БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СTӘРЛЕБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_____________________________________________________________________________________
КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

14 февраль 2014 й.                          № 25-2                        14 февраля 2014 г.
О деятельности Совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан в 2013 году

Заслушав информацию Денисова Э. А. – депутата от избирательного округа № 10 Совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район, Совет сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.Принять к сведению информацию Денисова Э. А. – депутата от избирательного округа № 10 Совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район  «О деятельности  Совета сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район 26 созыва в 2013 году»

2.В целях обеспечения  связи с избирателями своего округа, защиты прав, свобод и законных интересов своих избирателей депутатам Совета:

         - рассматривать  поступившие от граждан обращения, способствовать в пределах своих полномочий правильному и своевременному их разрешению;

         - вести прием избирателей в округе.
3. Председателям постоянных комиссий принять меры по повышению действенности работы постоянных комиссий, усилить контроль за выполнением принятых решений.

4.Контроль за исполнением данного решения оставить за советом Сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

Глава                                                                                          Н.Р. Галиакберов